perdo nec modo alio quovis evadendo Itaqz patet In p[ri]mo ac ad p[ri]ma  
omnia redire

# Hymnicki et Gurycki Roborant.

Comparatos personarum coram officio et Actis p[re]ced[ent]ibus Capitul[um] Bremisshen[se] Gene  
 rali Joannes de Hymnicki Hymnicki ab una et Albertus Gurycki ab altera par  
 tibus sibi necitibus et corporibus existens a Terris Dicitibus Juribus Jurisdo[ct]o  
 luis quibusvis propriis et competens recedendo Quod per h[oc] Capitul[um] Bremisshen[se]  
 nishen[se] h[ab]itatis quo ad actus hunc attinet se in successibus ac bonis suis gene  
 raliter omnibus totaliter et plenarie incorporandi atq[ue] subijcendi palam libere  
 publice ac perexpresse Recognoverunt et p[ro]hibet illud deorsum h[oc] pro  
 interesse Recognoverunt Quia in p[ri]mo sibi mutuo et vicem una pars alteri ac post  
 in utraque parte se ac suos successores in et super bonis suis quibus omnibus  
 ac divinis quibusvis p[er] se habet et habere intendit et obligat p[re]sentibus  
 Interdictis certis uter se Recognoscat ratio certam rem et condicio in in en  
 den Interdicta expressam de actu et data illis h[ic] Bremisshen[se] de hodie  
 in actu contenta confectis et consensu manibus Recognoscentis propriis ab utraque  
 sub scriptis In omnibus et singulis eiusdem Interdicti condicio p[re]sentibus clau  
 sulis articulis d[omi]natis ligamentis ac necitibus generaliter universis p[ri]miter tene  
 re complere exequi ac in eis libere observare Omnibus et singulis illis  
 contentis tam in toto quod in p[ar]te latere Interdicta p[re]dicta ad h[oc] p[ri]mo  
 p[re]sentem observanda et In p[ri]mo p[re]sentem p[re]sentem roboranda ad p[re]sentem Inter  
 dictam in p[ri]mo in toto referendo Solij d[omi]ni d[omi]ni Sex Mille florensi  
 p[re]sentem per partem partem et non completam Interdictum p[re]sentem  
 omnibus et singulis et successibus utraque parte tam in toto quod in p[ar]te  
 nec quod op[er]e fuerit ad h[ab]endum h[ab]endum Quod qui de h[ab]endo h[ab]endo  
 p[ri]mo ad h[ab]endum h[ab]endum ac re aliqua p[ri]mo p[ri]mo an Interdictum Inter  
 dictum p[re]sentem non completa completa h[ab]entur ex p[re]sentibus m[er]ito rata nam una pars pa  
 riter h[ab]entur h[ab]entur h[ab]entur h[ab]entur Ad in p[re]sentibus et in p[re]sentibus p[ri]mo p[ri]mo

Line illig